
 

 

Calla – Sdružení pro záchranu prostředí 
 

zve 
 

na diashow Martina Procházky 

fotografa divoké přírody 
 

Víte, kolik druhů goril žije a kde se vyskytují? Kolik toho musí 

gorila každý den sežrat a jak se vlastně celá tlupa během dne 

chová? Jak je možné se k těmto zvířatům dostat ve volné přírodě 

a jak se v jejich přítomnosti chovat? Co dnes najdeme na místě, 

kde pracovala Dian Fossey známá z filmu Gorily v mlze? 
 

 

Proč vůbec začala jedna z nejhorších genocid v 90. letech 

minulého století ve Rwandě, kdy během sto dnů přišlo  

o život až 800 tisíc lidí? 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Akce se koná v rámci Jihočeských dnů s Krascem  

za finanční podpory Jihočeské krajské sítě environmentálních center KRASEC a Jihočeského kraje.  
 

 

 

Gorily horské ve Rwandě 
 

 

5. listopadu od 18 hodin  

v Galerii Měsíc ve dne, Nová ul. 3 v Českých Budějovicích 
 

 


